陕路办[2012]7 号

关于迎接 2012 年试验检测机构

和工地试验室专项检查工作的通知

各单位：

接厅质监站通知，将于 7月 20 日至 10 月 30 日对全省试验

检测机构、工地临时试验室进行专项检查，检查内容包括：现场

总体考察，仪器设备管理，管理、质保体系，人员管理，2011

年专项检查存在问题复查，资质管理等。请各单位接到通知后务

必高度重视，吸取 2011 年检查的经验教训，切实加强和完善工

地试验室管理，在质监站检查之前对存在的问题完成整改。对本

次专项检查中存在问题较多的单位，集团公司将予以严肃处理。

特此通知

附：厅质监站专项检查通知

                       二〇一二年七月二十五日

主题词：专项  检查  通知

抄送：档。

  录入：刘  静                          校对：徐改青

陕西路桥集团有限公司办公室       2012 年 7 月 25 日发
                                              共印 2 份